MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI Campus Picos,

através da Coordenadora do Projeto de Iniciação Tecnológica, objeto do

Edital n.º 79/2020 - GAB/REI/IFPI, de 14 de julho de 2020, torna público o

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO de candidatos para a vaga de MONITOR (Nível

Médio) do Edital n.º 01/2020 – IFPI Campus PICOS – que trata de CONCESSÃO DE

BOLSA PARA O PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA “LEITURA E

TRATAMENTO DE DADOS NO CONTEXTO DAS NOVAS TECNOLOGIAS:

MAPEANDO E DESENVOLVENDO HABILIDADES”, DO INSTITUTO FEDERAL

DO PIAUÍ – IFPI CAMPUS PICOS, EM PARCERIA COM O INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO – IFES.

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO

FUNÇÃO: MONITOR/NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 01/2021 - IFPI CAMPUS PICOS

CANDIDATO (A) DATA DE
INSCRIÇÃO DOCUMENTOS SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

Carla Ramilly Feitosa
Leal 31/03/2021

Consta a entrega
apenas de:
- Termo de
compromisso assinado
pelo(a) aluno(a);
- PDF de RG e CPF
(não solicitados no
Edital).

INDEFERIDO
Não envio dos itens
1, 3 e 4 solicitados no
Item 5 do Edital.

Tauany da Silva
Holanda Lopes 31/03/2021

Todos os documentos
entregues, conforme
Item 5 do Edital.

DEFERIDO
APTO PARA
ENTREVISTA

Eurikelly Luiza Alves
Delmondes 05/04/2021

Consta a entrega
apenas de:
- Ficha de Inscrição;
- Termo de
Compromisso;
- Plano de Trabalho.

INDEFERIDO
Não envio dos itens 4
solicitado no Item 5
do Edital.

Emileny Rocha Leal 05/04/2021

Consta a entrega
apenas de:
- Ficha de Inscrição;
- Termo de
Compromisso;
- Plano de Trabalho.

INDEFERIDO

Não envio dos itens 4
solicitado no Item 5
do Edital. O histórico
escolar deve ser da
atual instituição que
encontra-se
matriculado (a), no
caso IFPI.

Iarla Maria de Sousa 05/04/2021
Todos os documentos
entregues, conforme
Item 5 do Edital.

DEFERIDO
APTO PARA
ENTREVISTA

Cibelle Yasmin do
Nascimento 05/04/2021

Todos os documentos
entregues, conforme
Item 5 do Edital.

DEFERIDO
APTO PARA
ENTREVISTA

Marcelina Ferreira de
Oliveira Pacheco 06/04/2021 Não foram avaliados. INDEFERIDO

Inscrição fora do
prazo, conforme Item
8 do Edital Nº 01

Picos, 09 de abril de 2021.

Tâmara Lyz Milhomem de Oliveira

Coordenadora do Projeto

(assinado no original)

Elisberto Francisco Luz

Diretor-Geral

(assinado no original)